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Ser himalajski Recosnack XL naturalny
gryzak dla psa bez glutenu i laktozy

Cena 58,00 zł

Kod EAN 5902802338068

Opis produktu

Gryzak DLA PSA ser himalajski XL naturalny przysmak
Oferta dotyczy jednej sztuki gryzaka z sera himalajskiego XL.

Nasz gryzak z sera himalajskiego XL jest doskonały dla psów dużych ras o wadze powyżej 20 kg.

Oryginalny ser himalajski z Indii. 

Bez chemicznych dodatków, produkt w 100% naturalny.
Łatwostrawny, bogaty w proteiny, bez sztucznych aromatów. 
Powstały na bazie krowiego mleka i mleka yaka, zapewni Twojemu pupilowi długotrwałe doznania smakowe.
Sery dostępne są w wielu rozmiarach, dzięki czemu sprawdzą się idealnie dla psów każdej rasy i rozmiaru.
Gryzaki są bezzapachowe, bezglutenowe oraz nie zawierają laktozy.
Mogą wspomagać zdrowie jamy ustnej.

Zalety sera himalajskiego Recosnack: 

Jest to naturalna i bezpieczna alternatywa dla mięsnych przekąsek
redukuje kamień nazębny, pomaga w utrzymaniu higieny zębów
trwały, wystarczy na wiele godzin zabawy
nie brudzi, nie klei się
bez zapachu – ma delikatny zapach wyczuwalny jedynie dla psa
bez konserwantów, bez laktozy, bez zbóż, bez glutenu
wysokobiałkowy (ok. 60%) oraz niskotłuszczowy (ok. 5%)
łatwostrawny
Zaspokoi naturalną potrzebę gryzienia u psa, zanim pogryzie meble czy buty
redukuje kamień nazębny, pomaga w utrzymaniu higieny zębów,

 

Ser Himalajski XL naturalny gryzak dla psa
Stosowanie: Zaleca się podawanie nie więcej niż jednego gryzaka dziennie. Zawsze należy zapewnić psu dostęp do świeżej
wody. Przechowywać w chłodnym i suchym miejscu.

Uwaga: Jak w przypadku każdego gryzaka dla zwierząt, aby uniknąć ryzyka zadławienia, należy zbierać małe kawałki, którymi
pies mógłby się zadławić. Stosować pod nadzorem.

Produkt wytwarzany naturalnie, może różnić się kształtem.
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Skład: Mleko krowie, mleko yaka, sok z limonki, sól

Analiza: Białko: 60%, Tłuszcz: 5%, Popiół: 5%, Wilgotność: 10%, Włókna: 0,5%

Rozmiary:

S - 30-50 g, M - 50-100 g, L - 100-155 g, XL - 155-190g
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